

Wrocław, 11.05.2023 r.

**Pytania i odpowiedzi do treści Zapytania ofertowego DZ/10/05/2023**dot. postępowania na „**Waloryzację przyrodniczą obszaru perspektywicznego zainwestowania**”

Zapytanie ofertowe nr DZ/10/05/2023 z dnia 08.05.2023r.

W związku z wpływaniem do Zamawiającego pytań dotyczących ww. postępowania, Zamawiający udziela poniżej następujących odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

Czy szczegółowa metodyka prac terenowych zostanie przygotowana przez Zamawiającego i przedstawiona oferentom przed terminem składania ofert, czy też opracowanie metodyki będzie zadaniem Wykonawcy, któremu zostanie zlecone zadanie?

**Odpowiedź nr 1:**

Metodyka prac jest zadaniem Wykonawcy.

**Pytanie nr 2:**

Opis przedmiotu zamówienia jasno określa zakres prac terenowych (podpunkt a), który ograniczony jest tylko do części botanicznej. Z drugiej jednak strony waloryzacja którą należy wykonać (podpunkt b) zgodnie z treścią zapisu powinna uwzględniać wcześniej wspomnianą inwentaryzację botaniczną oraz (jakąś ?) inwentaryzację gatunków zwierząt, o której nie ma mowy w podpunkcie a. W związku z powyższym bardzo proszę o doprecyzowanie OPZ.

**Odpowiedź nr 2:**

Przedmiot zamówienia obejmuje inwentaryzację przyrodniczą oraz inwentaryzację gatunków objętych ochroną według Dyrektywy 92/43/EWG (Załącznik II i IV) w sprawie ochrony siedlisk naturalnych dzikiej fauny i flory oraz objętych ochroną według ustawy o ochronie przyrody z dnia 16 kwietnia 2004 r. :

**Fauna** - obecność gatunków zwierząt wymienionych w II i IV Załączniku do Dyrektywy Siedliskowej, objętych w Polsce całkowitą lub częściową ochroną.**Flora** - obecność gatunków grzybów i gatunków roślin, wymienionych w II i IV Załączniku do Dyrektywy Siedliskowej, objętych w Polsce całkowitą lub częściową ochroną.**Siedliska przyrodnicze** zgodnie z Dyrektywą Siedliskową.Kierownik  
Działu Zakupów  
  
Alicja Niedziela